



Бекітемін
 №6 б/б меңгерушісі
 Р.Абишева

Консультациялық пункттің жұмыс жоспары
«№6 бөбекжайы»
2024-2025 оқу жылы

Тақырыбы	Өткізу уақыты	Өткізу нысаны	Жуапты мамандар
Жұмыс жоспарын бекіту консультациялық пункт 2024-2025 оқу жылы, мамандардың жұмыс кестесі.	Қыркүйек	Балабақшаға бармайтын балалардың отбасы жайлы ақпарат жинау. Іліспе құжаттаманы безендіру	Меңгеруші
Балабақшадағы жарақаттанудың алдын алу.	Қазан	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Медбике Ата-аналары сұрауы бойынша мамандар
«Логопедиялық мәселелер- балаға үйде көмектесуге бола ма және оны қалай жасауға болады»	Қараша	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Логопед Ата-аналары сұрауы бойынша мамандар
«Бейімделу кезеңі – Бұл не?»	Желтоқсан	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Педагог-психолог Ата-аналары сұрауы бойынша мамандар
Мектепке дейінгі білім беру мекемесінде және үйде тәрбиеленушінің күн тәртібі	Қаңтар	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Әдіскер
«Сөйлеуді дамытудың мәні»	Ақпан	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Логопед Ата-аналары сұрауы бойынша мамандар
Топтарда тамақтануды ұйымдастыру, балалардың дастархан басында мінез- құлық мәдениетін тәрбиелеу	Наурыз	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Медбике
«Ойын әрекеті мектеп жасына дейінгі баланың өміріндегі маңызды аспект ретінде»	Сәуір	Балабақша сайтында ата-аналар үшін кеңес беру	Педагог-психолог Ата-аналары сұрауы бойынша мамандар
Баланың дайындығы мектепте оқыту	Мамыр	Кеңес беру	Балабақша меңгерушісі Педагог-психолог Логопед Әдіскер Тәрбиешілер

**План работы консультационного пункта
КГКП «Ясли сад №6»
На 2024-2025 учебный год**

Тема	Время проведения	Форма проведения	Ответственные специалисты
Утверждение плана работы консультационного пункта на 2024– 2025 учебный год, графика работы специалистов.	Сентябрь	Сбор информации о семьях, дети из которых не посещают ДО. Оформление сопроводительной документации	Заведующая
Профилактика травматизма в детском саду.	Октябрь	Консультация для родителей на сайте ДО.	Медсестра Специалисты по запросу родителей
«Логопедические проблемы – можно ли помочь ребенку дома и как это сделать»	Ноябрь	Консультация для родителей на сайте ДО	Логопед Специалисты по запросу родителей
«Адаптационный период – что это?»	Декабрь	Консультация для родителей на сайте ДО	Педагог-психолог Специалисты по запросу родителей
Распорядок дня воспитанника в учреждении дошкольного образования и дома	Январь	Консультация для родителей на сайте ДО	Методист
«Суть развития речи»	Февраль	Консультация для родителей на сайте ДО	Логопед Специалисты по запросу родителей
Организация питания в группах, воспитание культуры поведения детей за столом.	Март	Консультация для родителей на сайте ДО	Медсестра
«Игровая деятельность как важный аспект в жизни деятельности дошкольника»	Апрель	Консультация для родителей на сайте ДО	Педагог-психолог Специалисты по запросу родителей
Готовность ребенка к обучению в школе	Май	Круглый стол	Заведующая детским садом Педагог-психолог Логопед Методист Воспитатели